Radicaciéon
17444408900120190004100

17444408900120190005600

17444408900120190012600

17444408900120190017600

17444408900120190013500

17444408900120180016500

17444408900120200004600

17444408900120190010200

Numero de Registros: 11

En la fecha martes, 12 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jsp
laboral del despacho. i

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia

Estado No. 120 De

Martes, 12 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Almacén Paris S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Carlos Alberto Agudelo
Molina

Cesca Cooperativa De
Ahorro Y Credito

Julio César Lopez

Demandado

Jose Everney Franco
Valencia

Carlos José Calderon
Orozco

Duvan Aguirre Carvajal

Jhon Benzair Arango
Chavez

Juvenal Ortiz Carvajal
Guillermo Herrera
Montes

Orlando Patifio

Ludy Esperanza Lopez

OLMEDO CARDONA ARANGO

Secretaria

Fecha Auto
11/10/2021

11/10/2021

11/10/2021

11/10/2021

11/10/2021

11/10/2021

11/10/2021

11/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

ada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

f87913e2-c28f-4e8e-b3a8-22914383233

Cadigo de Verificacion



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia
% -/

&
&
41‘:.“ e ™
o Estado No. 120 De Martes, 12 De Octubre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
17444408900120160015000 Ejecutivos De Fundacion Delamujer Luz Amparo Salazar 11/10/2021 Auto Requiere
Menor Y Minima Aguirre, Gladys Salazar
Cuantia Aguirre
17444408900120210007600 Sucesion De lliana Bernabela Marin  Roberto Marin De Los  11/10/2021 Auto Ordena - Correr
Menor Y Minima  Caicedo Y Otros Rios Traslado
Cuantia
17444408900120200009400 Verbal Luisandro Giraldo Edison Alexis Aguirre 11/10/2021 Auto Decide Liquidacion De
Betancur Y Otro Costas - Aprueba
Numero de Registros: 11

En la fecha martes, 12 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jorn
laboral del despacho. £

da legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

Generado de forma automatica por Justicia XXI. ( I

OLMEDO CARDONA ARANGO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

f87913e2-c28f-4e8e-b3a8-22914383233



