

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia

Estado No. 120 De Martes, 12 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17444408900120190004100	Ejecutivo	Almacén París S.A.	Jose Everney Franco Valencia	11/10/2021	Auto Requiere			
17444408900120190005600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Carlos José Calderon Orozco	11/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba			
17444408900120190012600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Duvan Aguirre Carvajal	11/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba			
17444408900120190017600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jhon Benzair Arango Chavez	11/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba			
17444408900120190013500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Juvenal Ortiz Carvajal	11/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba			
17444408900120180016500	Ejecutivo	Carlos Alberto Agudelo Molina	Guillermo Herrera Montes	11/10/2021	Auto Requiere			
17444408900120200004600	Ejecutivo	Cesca Cooperativa De Ahorro Y Credito	Orlando Patiño	11/10/2021	Auto Requiere			
17444408900120190010200	Ejecutivo	Julio César Lopez	Ludy Esperanza López	11/10/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia			

Número de Registros:

11

En la fecha martes, 12 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jernada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OLMEDO CARDONA ARANGO

Secretaría

Código de Verificación

f87913e2-c28f-4e8e-b3a8-22914f383233



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia

Estado No. 120 De Martes, 12 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17444408900120160015000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fundacion Delamujer	Luz Amparo Salazar Aguirre, Gladys Salazar Aguirre		Auto Requiere			
17444408900120210007600	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Iliana Bernabela Marin Caicedo Y Otros	Roberto Marin De Los Rios	11/10/2021	Auto Ordena - Correr Traslado			
17444408900120200009400	Verbal	Luisandro Giraldo Betancur Y Otro	Edison Alexis Aguirre	11/10/2021	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba			

Número de Registros: 1

En la fecha martes, 12 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OLMEDO CARDONA ARANGO

Secretaría

Código de Verificación

f87913e2-c28f-4e8e-b3a8-22914f383233